АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  _________________  № ___________

О внесении изменения в Порядок

определения объема и

предоставления субсидий в рамках

реализации областной

государственной программы

«Экономическое развитие

Смоленской области, включая

создание благоприятного

предпринимательского и

инвестиционного климата»

автономным некоммерческим

организациям, не являющимся

государственными

(муниципальными) учреждениями,

на создание и (или) развитие

центра развития туризма

Смоленской области

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в пункт 3 приложения № 2 к Порядку определения объема и

предоставления субсидий в рамках реализации областной государственной

программы «Экономическое развитие Смоленской области, включая создание

благоприятного предпринимательского и инвестиционного климата» автономным

некоммерческим организациям, не являющимся государственными

(муниципальными) учреждениями, на создание и (или) развитие центра развития

туризма Смоленской области, утвержденному постановлением Администрации

Смоленской области от 27.08.2021 № 561 (в редакции постановлений

Администрации Смоленской области от 03.12.2021 № 776, от 27.06.2022 № 428,

от 18.05.2023 № 236), изменение, изложив его в следующей редакции:

2

3. Организация работы по созданию специального мобильного

приложения, создание, доработка и (или) настройка

официального сайта центра развития туризма Смоленской

области в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет, приобретение готовых сайтов с целью развития

туризма Смоленской области

Временно исполняющий обязанности

Губернатора Смоленской области                                                                 В.Н. Анохин